tundo aliisque de negotiis 105. Prae-
sentibus statibus 108. Petunt, ut sta-
tus dent principi subsidium argenta-
rium 110. Ex consiliariis quaerunt,
quomodo equites Vobseri dimittendi
sint 112. Literas dant ad civitates
Torun., Elbing. et Gedan. de deti-
nendo in fuga Paulo Vobsero 118.
Tradunt consiliarios, iudicio civita-
tis 120. Respondent legato regis, Da-
niae, qui se interponebat pro consilia-
riis accusatis 121. Cum duce de
juramento cassando, contributioneque
danda agunt 124—125. Iudices pro-
tegunt contra ducem, qui eos hortabatur,
ne consiliarios judicarent 126
—127. Cum principe agunt de regi-
mine constituendo 129. De contribu-
tione danda 130. Admonent secreta-
rios ducis, quomodo se in officiis suis
gerere debeant 134. Responsum dant
consiliariis, qui pro captivis deprecabatur
137. Duci valedicunt 138. Literas recessus tradunt statibus 140. Confirmant similes literas civitatibus
datas 149. Proscribunt Scalichium
152. Admonitionem scripto exhibunt
statibus 153—4. Instructionem a rege
accipiunt Regiomontem profecturi
an. 1567 pag. 162—170. Regio-
montem veniunt a duce honorifice
excipiuntur 171—2. Eique legatio-
nem suam referunt 172. Cum statu-
bus conveniunt 173, quibus salutatis,
causas legationis suae exponunt. Ac-
cipiunt articulos non servati recessus,
deque iis deliberant 174—8. Rogant
principem, ut consiliariis suis de
omnibus tractandi statuendique det
facultatem 179. De burgrabio Fasolt
amovendo agunt cum consiliariis 179
—181. Vacant revisioni donationum
a duce factarum 182. Accipiunt res-
ponsum consiliariorum, qui nomine
principis statibus recusant dare lite-
ras donationis ad revidendum 184—5.
Status, ut inter se de articulis recessus
conveniant, adhortantur 187. Cum
consiliariis principis congregiuntur
exque iis quaerunt, quo in cardine
tractatus eorum cum statibus essent
187. Accipiunt articulos recessus,
de quibus consiliariis cum statibus
conventum fuerat 188. Quaerunt ex
consiliariis, quid ea de re sentiant
190. Dant duci literas regias in ne-
gotio juramenti marchionibus Bran-
deburg. praestiti scriptas 195. Quae
dux contra articulos recessus dixit

refellunt 198. Responsum burgrabii Fasolti 198. Responsum in scriptis statum ad articulos recessus accipiunt 199, nec non responsum consiliariorum 199—201. Statibus sententiam consiliariorum indicant 201—5. De contributione regi danda cum duce agunt 205. Truchsses magister curiae nomine principis certiores eos facit, legatos marchionis Brandenburg. Regiomontem venisse 205—207. Queruntur se praeter necessitatem statibus detineri 209. De regimine constituendo, quid sentiant status interrogant 210—11. De burgrabio restituendo cum consiliariis agunt 214. Ad colloquium admittunt quatuor commissarios militares, qui de Vobsero conqueruntur falsa ab eo premi accusatione 215. Albertum precibus adeunt, ut tandem constituat de burgrabio amovendo 216. Responsum dant civitatibus de gravaminibus earum 218. Rationem cum Loissio inceptam differunt 219. Quae-runt ex principe, quem magistrum curiae filio suo dare velit 220. Ea de causa eum adversantur 222. Palatinus Brestensis edocet Albertum de regimine constituto 224. Copia recessus datur tribus civitatibus 225. De contributione cum consiliaris agunt 227. Valedicunt duci Alberto, qui eis gratias agit pro laboribus perfectis 229. Ex consiliariis quaerunt, quid responsi a statibus de contributione habituri sint 231. Statibus valedicunt 231. Dant literas recessus 232. An. 1567 m. Septemb. Instructio regia eis mittitur 238. Nova instructio 254. Heiligbeili cum statibus conveniunt, quaeruntque ex iis, unde initium res sumere debeant 260. Cum consiliariis tutoribus agunt de articulis recessus non executis 262. Ut tandem res ad finem perducat, tutores consiliarios exhortantur 264. Literas mittunt regi Sigismundo 268—272. Consiliariis tutoribus referunt quosdam articulos instructionis regiae 272. Accipiunt responsum ad literas regi missas 274—277. Consiliarios de auxilio argentario adhortantur 285. Eisque literas regias tradunt 285. Responsum accipiunt 287. Cum Loissii agunt de modo rationis faciendae 289. Cum consiliariis consultant de contributione regi praestanda deque aliis rebus 291.